

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۰ مارچ ۲۰۲۳

این تروریستها در افغانستان چه می کردند؟

چهارشنبه- ۰۹ حمل ۱۴۰۲ - کابل: امروز چهارشنبه نهم مارچ ۱۴۰۲، بلاول بوتهو زرداری وزیر خارجه پاکستان، در سخنرانی خود مقابل پارلمان کشورش گفت: "عمران خان هزاران «تروریست» را از افغانستان در مناطق قبایلی پاکستان اسکان داد". در یادداشت امروز مکتب کوتاهی در مورد اعتراف زبوانه این چوچه استعمار خواهیم داشت:

۱- بلاول بوتهو زرداری، فرزند خانم بی نظیر بوتهو صدراعظم اسبق پاکستان و آصف علی زرداری، یک دوره رئیس جمهور آن کشور می باشد. رابطه "بلاول" با انگلیس و در مکتب استخباراتی آنها تربیت شدن، به اقامت و دوران تحصیل خودش به انگلستان محدود نمی ماند، بلکه این روابط از دونسل قبل یعنی از زمان مادرش خانم بی نظیر و پدرکلانش "ذوالفقار علی بوتهو" وجود داشته است.

آنچه در مورد شخص "بلاول" باید گفت بردن میراث سیاسی از جانب مادر می باشد ورنه پدرش به همان سان که در زمان تصدی ریاست جمهوری دست به اختلاس زد، یکی از اختلاس گران سرمایه سند می باشد که تا قبل از ازدواج با خانم "بی نظیر" هیچ نوع سابقه فعالیت سیاسی نداشت.

۲- وقتی "بلاول" از موضع و موقف وزیر خارجه پاکستان در پارلمان آن کشور ضمن اعتراف به یک واقعت عملکرد دولت پاکستان، "عمران خان" را متهم می سازد که گویا "هزاران تروریست" را از افغانستان در مناطق قبایلی پاکستان اسکان داد، هیچ نمی گوید:

*- آن تروریست ها چه کسانی بودند؟

*- از کجا و توسط کدام کسانی به افغانستان انتقال یافته بودند؟

*- وبه انجام چه وظیفه ای در افغانستان اشتغال داشتند؟

۳- هرگاه "بلاول" وجدانش در گرو استخبارات انگلیس و کشور خودش قرار نمی داشت، می بایست اتهامش را چنین تکمیل می نمود:

*- تروریست ها اتباع پاکستانی و دست آموزان بین المللی دولت پاکستان بودند؛

*- از پاکستان بعد از طی دوره های آموزشی تروریستی "آی. اس. آی." و "سیا" و "ام. آی. ۶" توسط "آی. اس. آی." به افغانستان اعزام شده بودند؛

*- وظایف آنها در افغانستان از تخریب زیر بناهای اقتصادی و فرهنگی گرفته تا کشتار بیدریغ اتباع افغانستان و مبارزه جهت کسب قدرت سیاسی از حاکمیت پوشالی "غنی احمدزی"، به "طالب" بود.

۴- با انتقال قدرت از حاکمیت پوشالی "غنی احمدزی" به طالب و ایجاد "امارت اسلامی افغانستان" بخوانید نظام ملاسالار، واضح است که وظیفه آنها در افغانستان خاتمه یافته بود و می بایست به مراکز شان برگردانده می شدند تا جهت انجام وظایف بعدی در گوشه دیگری از جهان آمادگی می گرفتند. این همان کاری بود که "آی. اس. آی." آن را انجام داد، این که در پایان ورق احتمالاً امضای "عمران خان" باشد، بدان معنا نیست که "عمران خان" در انجام آن نقشی مؤثر و تعیین کننده داشته باشد.

۵- هرگاه به مسأله اسکان تروریست ها نخست در افغانستان و بازگشت بعدی آنها به افغانستان، از همین منظر که تذکار یافت، دیده شود، چطور است "بلاول بوتهو" که افتخارات احتمالی خاندانش را یدک می کشد، یک بار به نقش "مادر جانش" در اعزام ده ها هزار تروریست به افغانستان نیز نظر اندازد! هرچند عمرش کفاف نمی دهد آیا هیچ زمانی به این بخش از تاریخ مصیبت بار کشور ما نظر انداخته که چگونه پدرکلانش "ذوالفقار علی بوتهو" به صد ها تروریست و جنایتکار اخوانی فراری از "گلبدین" گرفته تا "ربانی-مسعود" و بقیه همقطاران شان را به پاکستان آورد، تعلیمات و آموزش های نظامی و تروریستی داد و مجدداً به افغانستان فرستاد تا تخریب کنند و آدم بکشند؟ هموطنان گرامی!

این که امروز نواسه بوتهو کلان از بازگشت تعدادی تروریست شکایت می نماید نباید چنان تعبیر گردد که گویا خوی و عادت شخصی و سیاسی دولتمردان پاکستانی تغییر خورده و این جمع بیش از این طرفدار قتل و خونریزی نیستند، بلکه واقعیت قضیه این است که آنها همه بدون استثناء به همان سان که از زهدان چرکین استعمار متولد شده اند و از پستان استعمار - و ارتجاع تغذیه نموده اند، در جنایت و تروریست پروری نیز رقیب یک دیگر شان می باشند، آنها فقط زمانی مخالف ترور و جنایت می گردند، که تروریسم خود آنها را هدف بگیرد در غیر آن هیچ مشکلی با گسترش و تعمیم تروریسم در منطقه و حتا جهان ندارند.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!